2021 年 1月27日

各 位

会 社 名 ソ ー ス ネ ク ス ト 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松 田 憲 幸

(コード番号 4344 東証第一部)

問 合 せ 先 管 理 グ ル ー プ

取締役常務執行役員 青山 文彦

電 話 番 号 0 3 - 6 2 5 4 - 5 2 3 1

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2021年1月27日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の導入について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度導入の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中長期的

に保有していただける株主様の増加を図ること、また、当社の事業に対する理解をより深めていただ

くことを目的として、当社株式の保有数及び保有年数に応じた株主優待制度を導入いたします。

2. 株主優待制度の内容

① 対象となる株主

毎年 3 月末日及び 9 月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された当社株式を 100 株（1 単

元）以上保有の株主様を対象といたします。

② 株主優待の内容

優待制度の対象となる株主様に対し、下記の通り、株主優待ポイントを進呈いたします。株主優

待ポイントは、当社が運営するWEBサイトにて、1ポイント 1円としてご利用いただけます。

・株式数に応じた株主優待制度

基準日
所有株式数別の優待内容

100 株～499株 500 株～999株 1,000 株～9,999株 10,000 株以上

3 月末 1,000 ポイント 2,000 ポイント 4,000 ポイント 10,000 ポイント

9 月末 1,500 ポイント 2,000 ポイント 4,000 ポイント 10,000 ポイント

・保有期間に応じた株主優待制度

基準日 保有期間に応じた優待内容 上記に加算

3 月末
1 年以上の継続保有（100株以上保有）

1,000 ポイント

9 月末 500 ポイント

    ※2022年3月末時点で1年以上継続保有していただいている株主様が対象

③ 贈呈の時期

毎年 6 月及び１2 月にご案内状の発送を予定しております。詳細はご案内状をご参照ください。

3. 株主優待制度の開始時期

2021年 3月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された当社株式を100株（1単元）以上保有の株

主様を対象として開始いたします。

以上